
 

 

UCHWAŁA Nr XVII/109/12 

RADY GMINY STERDYŃ 

z dnia 31 października 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2012. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z poźn. zm ) Rada Gminy Sterdyń uchwala, co następuje;  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy zwiększając plan o kwotę 4.745,00zł. oraz zmniej-

szając plan o kwotę 1.745 zł. Plan po zmianach wynosi łącznie 11.289.178,40 zł., z tego:  

a) bieżące w kwocie 10.476.978,40 zł.  

b) majątkowe w kwocie 812.200,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy zwiększając plan o kwotę 44 043,00 zł. oraz zmniejsza-

jąc plan o kwotę 41 043,00 zł. Plan po zmianach wynosi łącznie 10.928.947,40 zł., z tego:  

a) bieżące w kwocie 9.854.536,05 zł.  

b) majątkowe w kwocie 1.074.411,35 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2, nr 2a do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Nadwyżka budżetu w wysokości 360.231,00 zł. zostanie przeznaczona na spłatę kredytów i pożyczek  

2. Przychody budżetu wynoszą 518.055,00 zł., rozchody 878.286,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 3. Dokonuje się zmian w dotacjach udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym 

do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4  

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków dla wydzielonych rachunków oświatowych jedno-

stek budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 5  

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012.  

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Adam Góral 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 maja 2014 r.

Poz. 4623



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4623



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4623



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4623



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4623



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4623



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4623



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4623



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4623



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4623



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4623



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4623


		2014-05-07T15:14:38+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




